



Plan for overgang barneskule til ungdomsskule
i Bjerkreim kommune. Revidert juni 2021

Overgang frå barneskule til ungdomsskule

Denne planen er laga for å ivareta omsynet til den einssilde elev med høve til faglege og sosiale forhold i samband med overføring frå barneskulen til ungdomsskulen. Overføringa er eit samarbeidet mellom skulane i alle ledd. For elevar med enkeltvedtak etter Oppll.§5 er óg PPT med i overføringsarbeidet.

	Månad	Tiltak	Ansvar
1	September	Foreldremøte i 7.klasse. Innhald i samsvar plan for foreldremøta. I tillegg skal kontaktlærer orientere om plan for overgang frå barneskule til ungdomsskule (denne planen). Dersom nokon har behov for særskilt overføringsmøte utover dei som er nemt i pkt.3 kan det meldast til kontaktlærar.	Kontaktlærer i 7.klasse
2	November	Gjennomgang av elevar i 7.klasse i ressursteam. PPT startar arbeidet med sakkyndig vurdering for elevar som skal ha oppdatert eller ny sakkyndig vurdering.	Ressursteam
3	Januar	Overføringsmøte for elevar med sakkyndig vurdering. Eit møte for kvar elev med rektor(ar) og kontaktlærer, spespedansvarleg frå ungdomsskulen samt PPT og føresette.	Rektor på barneskulen
4	Februar	Foreldremøte i 7.klasse. Kontaktlærer inviterer undervisningsinspektør frå ungdomsskulen for å orientere om ungdomsskulen, rutiner, tilvalsfag med meir. Opne for spørsmål frå føresette.	Kontaktlærer i 7.klasse
5	Februar	Overføringsmøte for heile klassen. Deltakarar er rektor(ar), kontaktlærer og undervisningsinspektør frå barneskulen samt undervisningsinspektør frå ungdomsskulen.	Rektor på barneskulen
6	Mars	Undervisningsinspektør frå ungdomsskulen orienterer 7.klasse om tilvalsfag og deler ut søknadsskjema.	Undervisningsinspektør frå ungdomsskulen
7	April	Ressursteamet på Vikeså skule set saman nye grupper for 8.klasse.	Rektor på Vikeså skule
8	April/Mai	Møte med elevar og foreldre til 7.klasse frå begge skulane. Informasjon om overgangen til ungdomsskulen, nye fag, vurdering, lekser med meir på ungdomssteget. 2-3 ungdomsskuleambassadørar (elevar frå 9.klasse) er med på samlinga for å gi elevane informasjon om korleis det er å gå på ungdomsskulen. Hovudmålet med ambassadørane er å tryggje elevane i 7.klasse på at dei vil bli godt mottekne av dei eldste elevane.	Rektor og uv-inspektør på ungdomsskulen
9	Juni	7.trinn på begge skular samlast for å treffa nye medelevar og nye kontaktlærarar.	Rektor på Vikeså skule
10	August	Elevsamtalar	Kontaktlærer på 8.trinn
11	September	Foreldremøter for nytt 8.trinn – fokus på relasjonsbygging mellom føresette	Kontaktlærer på 8.trinn

Bjerkreim 23.06.21
Karen Monge Ollestad
Rektor

Svanhild Gjedrem
Rektor